KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel V, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit

001351 13.01.2024 13:00 Uhr

KV Gut Holz Haseltal

Righeimer, Tim Julien

Konig, Dustin

Wilhelm, Thomas / Schleicher, Pascal

Herzog, Andre

KV Gut Holz Haseltal

Kegel
477
486
460

516

MP

Gast

SaP

SV Fortuna Seebergen

SaP

MP

Ergebnis

1939 : 1804

Kegel
469
409
442

484

MP

6:0

™

Spielbericht

SV Fortuna Seebergen
Wolf, Dominik
Niemtschke, Steve
Rades, Kevin

Trenks, Johannes
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